

Morten Milthers Consult ApS

Odensegade 26 st. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 31500206

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Milthers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Milthers Consult ApS

Odensegade 26 st. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 31500206

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Milthers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 169 t.kr. Resultatet er påvirket af skærpet konkurrence på markedet for datterselskabets aktiviteter. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(13.124)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.991	264
Andre finansielle indtægter		3.287	3
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(14.197)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		162.957	227
Skat af årets resultat	2	<u>6.028</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>168.985</u>	<u>236</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(117.056)	(736)
Overført resultat		<u>178.041</u>	<u>866</u>
		<u>168.985</u>	<u>236</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.441.547	4.255
Finansielle anlægsaktiver	3	3.441.547	4.255
Anlægsaktiver		3.441.547	4.255
Tilgodehavende selskabsskat		109.315	100
Tilgodehavender		109.315	100
Likvide beholdninger		2.326.099	1.456
Omsætningsaktiver		2.435.414	1.556
Aktiver		5.876.961	5.811

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	117
Overført overskud eller underskud		5.476.889	5.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>5.709.889</u>	<u>5.647</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.996	110
Anden gæld		<u>52.076</u>	<u>54</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.072</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtelser		<u>167.072</u>	<u>164</u>
Passiver		<u>5.876.961</u>	<u>5.811</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	117.056	5.298.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(117.056)	178.041
Egenkapital ultimo	125.000	0	5.476.889

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	5.646.704
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	168.985
Egenkapital ultimo	108.000	5.709.889

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.859	20
Renteomkostninger i øvrigt	8.189	2
Øvrige finansielle omkostninger	1.149	2
	14.197	24

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.028)	(9)
	(6.028)	(9)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.137.500
Kostpris ultimo	4.137.500
Opskrivninger primo	117.056
Afskrivninger på goodwill	(176.928)
Andel af årets resultat	363.919
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(695.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.441.547
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	176.928

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Wind and Water ApS	Svendborg	ApS	100,0
